平成 26 年 6 月 10 日

各 位

会 社 名  興  研  株  式  会  社

代表者名   代表取締役社長  村川 勉

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：７９６３）

問合せ先

役職・氏名  総務部長   遠藤 康之

電   話  ０３－５２７６－１９１２

北陸営業所開設に関するお知らせ

当社は、業容の拡大に伴い北陸営業所を開設することといたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１．開設の理由・目的

現在当社は、これまでの産業分野（防じん・防毒マスク）に加えて、クリーン分野（クリー

ンシステム）、ヘルス分野（医療機関向けマスク・医療機器）への業容拡大を図っているとこ

ろであります。

これまで北陸地区は、新潟・名古屋・大阪の３営業所がそれぞれエリアを分担して営業活動

を行っておりましたが、今回の営業所開設により、地域に密着したより細やかで迅速なサービ

スを提供するとともに、新規顧客の開拓をさらに進め、同地区の営業強化・事業拡大に努めて

参ります。

２．開設する営業所の概要

３．業績への影響について

   本件に伴う平成 26 年 12 月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上

名 称 興研株式会社 中部日本ブロック 北陸営業所

所在地 〒921-8155 石川県金沢市高尾台 4-124

連絡先
ＴＥＬ：076-298-1010

ＦＡＸ：076-298-1013

開設日 平成 26 年 7 月 1 日